dicatoriarum pariter et transmissionalium informabamur, prenotatus Joannes Both, legitimus procurator prefatorum Michaelis Damokos et Pauli Becz in causam attractorum, in personis eorundem antelatam hereditatem Siculicalem per prememoratum condam Paulum damokos potencialiter minime occupatam fuisse, sed per prefatum condam dominum Mathiam Regim felicis memorie, tum per premissam notam infidelitatis annotati condam Ladislai de Angijalos, quam in Adhesione sua condam Stephano alias Waijuode Moldawijensi, contra Majestatem suam facta incurisse diceretur, prelibatis Michaeli de Nijwthod, necnon Paulo et Thome fratribus suis carnalibus progenitoribus scilicet ipsorum in causam attractorum, temeraria pro inuasione domus atque interempcione pretactorum duorum familiarum dicti condam dominici Nijwthodij, eidem Dominico Nijwthodij donatam extitise, et nichilominus premissa denique compositione mediante per predictos Joannem et Alberthum Sebesthijen dictos filios vtputa prelibate condam domine Katherine, necnon alterum Joannem, filium dicte domine filie pretacti olim Jacobi Markos nunc quoque superstitem, oneribus cunctorum fratrum suorum in se vt premittitur leuatis, annotato Paulo Damokos, habita solucione prescriptorum Quinquaginta florenorum In perpetuum collatam fuisse modo premisso aliegauerit, et huiuscemodi allegacionem suam exhibicione preinsertarum literarum Iamfati condam domini Bartholomei Dragfij ad simplicem duntaxat relacionem predictorum arbitrorum emanatarum comprobare pretenderit, prenominatus siquidem dominus Joannes de Zapolija Comes et Waijuoda antedictam hereditatem Siculicalem quoad directas tres partes siue porciones tum vigore premissse Regie collacionis pro predicta Inuasione domus atque interempcione dictorum duorum seruitorum ipsius condam Dominici vt dicitur facte (ig y), tum eciam virtute premissse compositionis ex racionibus et causis superius in tenore preinsertarum literarum adiudicatoriarum pariter et transmissionalium clarius et limpidus declaratis, annotatis Michaeli damokos et Paulo Becz in causam attractis, directam vero et equalem quartam partem eiusdem hereditatis Juxta lineam premissae generacionis Iamfato Moijsi actori cum restitucione prescriptorum vigintiquinque florenorum adiudicauerit Tamen quia prenarrata hereditas Siculicalis litigiosa in prescripta possessione Markosfalwa, in sede Siculicali Kijzdij adiacens, annotati condam Jacobi Markos,

sed et Petri Zeep, filij eiusdem absque heredibus decessi prefuisse, Quiquidem Jacobus Markos duas filias, vnam videlicet que predictum Joannem nunc quoque superstitem genuisset, et alteram Veronicam habuisse, quequidem Veronica prelibatam dominam Katherinam matrem antedictorum Luce patris ipsius Moijsi actoris, ac Joannis et Alberthi Sebesthijen, et prefatum condam Ladislaum de Angijalos procreasse, ex eoque Juxta huiusmodi genelogie specificacionem quarta tantummodo pars sew porcio premissse hereditatis Siculicalis annotati condam Jacobi Markos sed et Petri Zeep filij eiusdem in prenotatum Ladislaum de Angijalos condescendisse, dato quod Idem Lidislaus angijalosij aliqua nota Infidelitatis offuscatus fuisse, et per hoc premissa Regia collacio modo premisso facta et subsecuta extitisset, nichilominus Idem Ladislaus angyalosij per huiusmodi notam porciones certorum fratrum suorum Juxta Regni consuetudinem amittere minime valuisse, prefati vero Michael Damokos et Paulus Becz in causam attracti huiusmodi Regiam donacionem, sed et statucionem predicte hereditatis, nullo euidenti documento coram antefato domino Johanne comite et Waijuoda verificasse, necque dictus dominus Johannes Comes et Waijuoda eosdem super exhibicione aliquarum literarum donationalium sed et statutoriarum requisiuisse, sed ijdem in causam attracti compositionem duntaxat prenotatam, exhibicione preinsertarum literarum dicti condam domini Bartholomei dragfij alias Waijuode ad simplicem duntaxat fassionem antedictorum arbitrorum emanatarum, que in Judicio exigui vigoris fore censemur, comprobasse, quamquidem compositionem predicti Joannes et Alberthus carnales, et alter Joannes nunc quoque superstes tanquam coniunctionalis, fratres annotati Luce patris ipsius Moijsi actoris, qui nulla Sentencia vel nota irretiti extitisse dinoscuntur, tam super tribus partibus predicte hereditatis, porcionibus vtputa ipsorum et dicti Luce, quam eciam quarta parte eiusdem, porcione vtputa annotati condam Ladislai Angyalosij, In preiudicium Juris ipsius Luce patris dicti Moijsi actoris de Jure facere minime valuisse perindeque huiusmodi composicio tanquam in preiudicium Juris dicti Luce facta nullius roboris et firmitatis fore ex scriebus et continencijs earundem literarum Jamfati domini Joannis de Zapolija Comitis et Waijuode adiudicatoriarum pariter et transmissionalium, presentibus superius verbaliter insertarum reperiebantur manifeste,